

UF: MG  
Município: JOSENOPOLIS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000013 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/02/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 12/04/2022

Objeto: 000487 - AQUISIÇÃO DE LANCHES DE PADARIA EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0001	000013584	BISCOITO CASEIRO FARINHA 60 GRAMAS	Consumo	3	41.0000	100.0000	4.100.0000
		Especificação: BISCOITO CASEIRO FARINHA 60 GRAMAS					
0002	000013585	BISCOITO CASEIRO DE SAL DE 60 GRAMAS	Consumo	3	41.0000	100.0000	4.100.0000
		Especificação: BISCOITO CASEIRO DE SAL DE 60 GRAMAS					
0003	000012936	BISCOITO DE ERVA DODE PACOTE DE 125 GRAMAS	Consumo	3	11.2500	200.0000	2.250.0000
		Especificação: BISCOITO DE ERVA DODE PACOTE DE 125 GRAMAS					
0004	000013586	BISCOITO DE QUEIJO MISTURADO 60 GRAMAS	Consumo	3	41.2500	100.0000	4.125.0000
		Especificação: BISCOITO DE QUEIJO MISTURADO 60 GRAMAS					
0005	000013610	BOLO DE FUBA MILHARINA	Consumo	3	16.1667	100.0000	1.616.6700
		Especificação: BOLO DE FUBA MILHARINA					
0006	000013587	BOLO BAUNILHA	Consumo	3	16.1667	80.0000	1.293.3360
		Especificação: BOLO BAUNILHA					
0007	000013588	BOLO RECHEADO COM COBERTURA	Consumo	3	53.8333	100.0000	5.383.3300
		Especificação: BOLO RECHEADO COM COBERTURA					
0008	000013589	PAO DE QUEIJO 75 GRAMAS	Consumo	3	46.1667	100.0000	4.616.6700
		Especificação: PAO DE QUEIJO 75 GRAMAS					
0009	000013592	BOLO DE CENOURA	Consumo	3	16.1667	100.0000	1.616.6700
		Especificação: BOLO DE CENOURA					
0010	000013590	BOLO CHOCOLATE	Consumo	3	16.1667	80.0000	1.293.3360
		Especificação: BOLO CHOCOLATE					
0011	000013591	BOLO COCO	Consumo	3	16.1667	80.0000	1.293.3360
		Especificação: BOLO COCO					
0012	000013593	BOLO FUBA COM GOIABADA	Consumo	3	16.1667	80.0000	1.293.3360
		Especificação: BOLO FUBA COM GOIABADA					
0013	000016928	PAO DOCE SIMETRICO COM UNIFORMIDADE NO ASSADO, AROMA E SABOR TIPICO	Consumo	3	19.0833	650.0000	12.404.1450
		Especificação: PAO DOCE SIMETRICO COM UNIFORMIDADE NO ASSADO, AROMA E SABOR TIPICO					
0014	000013595	PAO DE FORMA INTEGRAL FATIADO DE 550 G	Consumo	3	12.7500	240.0000	3.060.0000

UF: MG  
Município: JOSENOPOLIS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000013 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/02/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 12/04/2022

Objeto: 000487 - AQUISIÇÃO DE LANCHES DE PADARIA EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação: PAO DE FORMA INTEGRAL FATIADO DE 550 G							
0015	000007373	PAO FRANCES	Consumo	3	19.0833	650.0000	12.404.1450
Especificação: PAO FRANCES							
0016	000013596	PAO TIPO HOT DOG 50 GRAMAS	Consumo	3	19.0833	600.0000	11.449.9800
Especificação: PAO TIPO HOT DOG 50 GRAMAS							
0017	000002859	ESFIRRA DE CARNE	Consumo	3	700.0000	20.0000	14.000.0000
Especificação: ESFIRRA DE CARNE							
0018	000013597	MINI EMPADAS DE FRANGO	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI EMPADAS DE FRANGO							
0019	000013598	MINI SALGADOS DOGUINHO COM SALSICHA	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADOS DOGUINHO COM SALSICHA							
0020	000013599	MINI SALGADOS FRITOS COXINHA DE FRANGO	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADOS FRITOS COXINHA DE FRANGO							
0021	000013600	MINI SALGADO FRITOS COXINHA DE CARNE	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADO FRITOS COXINHA DE CARNE							
0022	000013601	MINI SALGADO BOLINHA DE QUEIJO	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADO BOLINHA DE QUEIJO							
0023	000013602	MINI SALGADO CROQUETEBDE MUSSARELA E PRESUNTO	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADO CROQUETEBDE MUSSARELA E PRESUNTO							
0024	000013603	MINI SALGADO FRITO PASTEL DE CARNE	Consumo	3	225.0000	60.0000	13.500.0000
Especificação: MINI SALGADO FRITO PASTEL DE CARNE							
0025	000016617	PASTEL DE CARNE, MILHO VERDE, PIMENTÃO, TOMATE E CEBOLA.	Consumo	3	666.6667	20.0000	13.333.3340
Especificação: PASTEL DE CARNE, MILHO VERDE, PIMENTÃO, TOMATE E CEBOLA.							
0026	000016618	SALGADOS EM TAMANHO GRANDE (COXINHA DE FRANGO MILHO VERDE, CEBOLA E PIMENTÃO))	Consumo	3	650.0000	30.0000	19.500.0000
Especificação: SALGADOS EM TAMANHO GRANDE (COXINHA DE FRANGO MILHO VERDE, CEBOLA E PIMENTÃO))							
0027	000016619	SALGADOS EM TAMANHO GRANDE (ESFIRRA DE CARNE, MILHO VERDE, CEBOLA E PIMENTÃO)	Consumo	3	733.3333	20.0000	14.666.6660

UF: MG  
Município: JOSENOPOLIS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000013 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/02/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 12/04/2022

Objeto: 000487 - AQUISIÇÃO DE LANCHES DE PADARIA EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação: SALGADOS EM TAMANHO GRANDE (ESFIRRA DE CARNE, MILHO VERDE, CEBOLA E PIMENTÃO)							
0028	000016620	SALGADOS EM TAMANHO GRANDE HOT DOG ASSADO, SALSICHA, MILHO VERDE, CALABRESA, CEBOLA, TOMATE, PIMENTÃO E CENOURA)	Consumo	3	6.8333	1.000.0000	6.833.3000
Especificação: SALGADOS EM TAMANHO GRANDE HOT DOG ASSADO, SALSICHA, MILHO VERDE, CALABRESA, CEBOLA, TOMATE, PIMENTÃO E CENOURA)							
0029	000016621	TORTA DE FRANGO, TOMATE, CEBOLA, PIMENTÃO E AZEITONA. (PEDAÇOS)	Consumo	3	38.5000	400.0000	15.400.0000
Especificação: TORTA DE FRANGO, TOMATE, CEBOLA, PIMENTÃO E AZEITONA. (PEDAÇOS)							
0030	000016622	ESFIRRA ASSADA DE CALABRESA	Consumo	3	7.0000	1.000.0000	7.000.0000
Especificação: ESFIRRA ASSADA DE CALABRESA							
0031	000016623	ESFIRRA ASSADA DE FRANGO, MILHO VERDE, TOMATE, CEBOLA, PIMENTÃO.	Consumo	3	7.0000	1.000.0000	7.000.0000
Especificação: ESFIRRA ASSADA DE FRANGO, MILHO VERDE, TOMATE, CEBOLA, PIMENTÃO.							
0032	000016624	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE ESTABELECIDOS, SEM ALTERAÇÃO FÍSICA OU MICROBIOLÓGICA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CAIXAS TAMPADAS, LIMPAS E HIGIENIZADAS. OS BOLOS DEVEM ESTAR FORRADOS COM PLÁSTICO	Consumo	3	34.5833	300.0000	10.374.9900
Especificação: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE ESTABELECIDOS, SEM ALTERAÇÃO FÍSICA OU MICROBIOLÓGICA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CAIXAS TAMPADAS, LIMPAS E HIGIENIZADAS. OS BOLOS DEVEM ESTAR FORRADOS COM PLÁSTICO							
0033	000016625	BISCOITO DE QUEIJO BOLINHA PCT COM 300GR	Consumo	3	39.5000	100.0000	3.950.0000
Especificação: BISCOITO DE QUEIJO BOLINHA PCT COM 300GR							
0034	000016626	FATIA HÚNGARA 145 GRAMAS	Consumo	3	39.1667	100.0000	3.916.6700
Especificação: FATIA HÚNGARA 145 GRAMAS							

UF: MG  
Município: JOSENOPOLIS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000013 - 2022

Elaborada por: OLDIMAR

Data de Início: 17/02/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 12/04/2022

Objeto: 000487 - AQUISIÇÃO DE LANCHES DE PADARIA EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0035	000016627	PÃO SONHO 150 GRAMAS Especificação: PÃO SONHO 150 GRAMAS	Consumo	3	40.1667	100.0000	4.016.6700
0036	000016628	PÃO DE MEL 100 GRAMAS Especificação: PÃO DE MEL 100 GRAMAS	Consumo	3	40.2500	100.0000	4.025.0000
0037	000016629	PIZZA CALABRESA E MUSSARELA, QUADRADA, TAMANHO PEQUENO, 300G Especificação: PIZZA CALABRESA E MUSSARELA, QUADRADA, TAMANHO PEQUENO, 300G	Consumo	3	40.0000	100.0000	4.000.0000
0038	000016630	MISTO QUENTE COM MUSSARELA E PRESUNTO, 250 GRAMAS Especificação: MISTO QUENTE COM MUSSARELA E PRESUNTO, 250 GRAMAS	Consumo	3	40.0000	110.0000	4.400.0000
0039	000016631	SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR GOIABA Especificação: SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR GOIABA	Consumo	3	8.5000	115.0000	977.5000
0040	000016632	SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR MANGA Especificação: SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR MANGA	Consumo	3	8.5000	115.0000	977.5000
0041	000016633	SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR CAJU Especificação: SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR CAJU	Consumo	3	8.5000	115.0000	977.5000
0042	000016634	SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR UVA Especificação: SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR UVA	Consumo	3	8.5000	115.0000	977.5000
0043	000016635	SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR LARANJA Especificação: SUCO DE CAIXINHA, 1 LITRO SABOR LARANJA	Consumo	3	8.5000	115.0000	977.5000
Total Geral					5.102.0001		

Total Geral do Valor Médio: 304.104.0840

Observações: Aquisição de Lanches de Padaria em Geral para Suprir as demandas das Secretarias Municipais de Josenópolis- MG  
Aquisição de Lanches de Padaria em Geral para Suprir as demandas das Secretarias Municipais de Josenópolis- MG